[image: image1.wmf]
Município De São Pedro Da Serra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA DE Nº. 113/2024 DE 29 DE ABRIL DE 2024.
AUTORIZA SERVIDOR DO MUNICIPIO A DIRIGIR VEICULO OFICIAL, ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE A SERVIÇO DO MUNICIPIO, PARA FINS DE ATENDER AS RESPONSABILIDADES DO SEU CARGO.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE

AUTORIZAR, Tiago Mateus Schneider, portador do registro geral nº 5085446556 SJS/II/RS, CPF/MF nº. ***.057.080-**, e Carteira Nacional de Habilitação nº. 05140103810, categoria AB, a dirigir veículo oficial única e exclusivamente a serviço do Município.
          Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 29 DE ABRIL DE 2024.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS                                                                                                  PREFEITA MUNICIPAL
_1544959234.doc